
Кои се предностите на кооперативната
обука за компаниите?

✔ Зголемување на продуктивноста,
конкурентноста и иновативноста на компаниите
кои учествуваат.

✔ Обучениот кадар се стекнува со потребните
вештини, како теоретски така и практични, на
самото работно место.

✔ Поддршка за деловни стратешки планови за
пораст, засновани на реални анализи за
достапност на работна сила.

✔ Учениците може да донесат нова перспектива
за компаниите и да ја олеснат реализацијата на
иновативни решенија.

✔ Унапредување на вештините на обучувачите во
компаниите придонесува за градење на нивните
капацитети.

Како Фондот ги
поддржува компаниите
во КОВИД-19
пандемијата?

✔ Ги поддржува компаниите
да бидат поотпорни и
поодговорни кон новите
можности и услови за учење
преку работа.

✔ Поддршка за ефикасна
дигитализација на
практичното учење.

✔ Поддршка на компанијата
при подготовката на
иновативни решенија за
обука и препознавање на
таленти.

Активности на Фондот за
регионални предизвици

Првиот повик за изразување на интерес на Фондот за

регионални предизвици е промовиран во земјите на

Западен Балкан 6:

6 национални настани | 12 информативни

сесии

Ако сте ги пропуштиле
нашите онлајн настани ,
снимките можете да ги
погледнете на нашиот

Youtube канал:

Следува

Погледнете го распоредот на нашите

предавања и регистрирајте се за да

дознаете повеќе за начинот на

аплицирање и процедурата, како и

неколку совети како да ја пополните

пријавата!

Распоред на онлајн активности – Фонд за

регионални предизвици

погледнете го распоредот

Првиот повик на Фондот за регионални
предизвици е отворен до 30 април 2021

година!

пријавете се

www.rcf-wb6.org

Фонд за регионални предизвици
Фондот за регионални предизвици ќе обезбеди опрема и инфраструктурни
решенија за установите за стручно образование и обука кои им се неопходни
на учениците за усвојување на вештини наложени од современото работење.
Фондот ја олеснува соработката на компаниите со установите за стручно
образование и обука овозможувајќи им да ја модификуваат и прилагодуваат
програмата за обука според нивните потреби.

Партнери на проектот
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